20
Industriebodeneinlauf – einteilig 71-S
 Platte, M125
 Stabrost, M125
 Trichterdeckel5)) Gitterrost
Abdeckungsvarianten2)
Bodenanschluss
 eckig       rund
 1.4301 (AISI 304)       1.4571 (AISI 316 Ti)1)
Werkstoff
Modell DN Ø d
[mm]
B
[mm]
Ø B
[mm]
Ø D
[mm]
H
[mm]
Schlammfang-
Volumen [ l ]
Abfl ussleistung
[l/s]
Brandschutz3)
(optional)
71-070-E-S 70 75 310 - 243 163 3,5 > 1,5 -
71-070-RD-S 70 75 - 296 243 163 3,5 > 1,5 -
71-100-E-S 100 110 310 - 283 178 4 > 2,8 R90
71-100-RD-S 100 110 - 296 283 178 4 > 2,8 R90
71-150-E-S 150 160 390 - 356 198 6 > 8,2 R90
71-150-RD-S 150 160 - 369 356 198 6 > 8,2 R90
71-200-E-S 200 200 520 - 483 233 12 > 12,5 -
71-200-RD-S 200 200 - 499 483 233 12 > 12,5 -
Te
ch
ni
sc